
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КАЛАУС» 
(МБОУ «СОШ с.п. Калаус»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкьарадешаран учреждени 

«КАЛАУСАН ЮККЬЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Калаусан ЮЮШ»)

Об утверждении Правил приема граждан 
на обучение по образовательным программам  
начального общего, основного общего и 
среднего общего образования (новая редакция)

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г. № 273-03 "Об образовании в Российской Федерации", Уставом МБОУ 
«СОШ с.п. Калаус» Надтеречного муниципального района ЧР 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые Правила приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования (новая редакция).

2. Разместить настоящие Правила на официальном сайте в сети Интернет 
в течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа.

3. Считать утратившими силу правила приёма обучающихся в 
муниципальное общеобразовательное учреждение «СОШ с.п. Калаус», 
утвержденные приказом № 72 от 03.02.2018.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
15.01.2021г. № ■ 10

с.п. Калаус

Е.М. Болтукаева


